

01R11-19-S001 - QUESTION AND ANSWER #2

REQUEST FOR STANDIG OFFER
FOR
WINTER NURSERY SERVICES in Chile

Agriculture & Agri-Food Canada
Various Research & Development Centres
across Canada

May 2, 2018

QUESTION 2: Is it possible to get Appendix F (Bid Document) in Excel to fill it out by typing ?

ANSWER 2: YES - it is attached

01R11-19-S001 - QUESTION et RÉPONSE 2:

DEMANDE D'OFFRE À COMMANDES
POUR

Services de pépinière d'hiver, Chili

Agriculture et Agroalimentaire Canada
divers centres de recherche et de développement
au Canada

2 MAI 2018

QUESTION 2 : Est-il possible d'obtenir l'appendice F (formulaire de soumission) dans Excel pour le compléter à l'écran ?

RÉPONSE 2 : Oui, l'appendice F est ci-joint.